
Visuotinis narių 
susirinkimas

2016.02.14



Apie

Bendruomenė susikūrė 2013 m. gegužės mėn.

Bendruomenės misija: Burti, vienyti ir stiprinti lietuvių 
bendruomenę Triondelago apskrityje, kurioje vyrautų pasitikėjimas 
vienas kitu, savitarpio pagalba ir gera valia.

Prisijungti galite:

 https://www.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai

 http://baltai.no/

 valdyba@baltai.no

https://www.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai
http://baltai.no/
mailto:valdyba@baltai.no


Darbotvarkė

1. Dalyvių registracija

2. Bedruomenės veiklos ataskaita:
 Renginiai 2015

 Narių skaičius 

 Finansinė ataskaita 

3. Šių metų planas
 Renginiai 2016

 Biudžetas 2016

 Nario mokesčio 2016 svarstymas

4. Naujų valdybos narių rinkimas

5. Diskusija apie veiklos kryptis, narių pageidavimus, aktualių 
klausimų svarstymas

6. Susirinkimo užbaigimas



2. Valdybos
ataskaita

Bendruomenės veikla 2015 metais



Renginiai 2015

 TLB Baltai organizuoti renginiai:
1. Bendruomenės visuotinis susitikimas, Užgavėnės ir Vasario 16 šventė

2. Periodiniai sekmadieniniai vaikų rytmečiai: 12 renginių

3. Trys filmų seansai

4. Pastovi sporto salės nuoma - kas savaitinės krepšinio treniruotės

5. Jogos/pilatės treniruotė

6. Gatvės krepšinio turnyras

7. Labdaros akcija (vaikų svajonių įgyvendinimas – akcija)

8. Joninės

9. Liepos 6-oji: Tautiškos giesmės kelionė per pasaulį

10. Plaukimas kajakais

11. Tinklinio turnyras

12. Krepšinio varžybų žiūrėjimas, Lietuvos krepšinio rinktinės palaikymas

13. Konsulinė misija

14. Kalėdinė šventė su spektakliu

15. Vaikų svajonių įgyvendinimas - akcija



TOP 10 
Populiariausi 
renginiai
(pagal dalyvių 
skaičių)



Kalėdinė šventė
70 dalyvių



Joninės
40 dalyvių



Sporto 
renginiai



Rytmečiai
vaikams



Kiti renginiai



Bendradarbia-
vimas 2015

 Bendradarbiaujant su kitomis organizacijomis:
1. Pasaulio lietuvių bėgimas „Penki už Lietuvą“

2. Draugystės tiltas

3. Susitikimas su Barnevernet (rusų bendruomenė)

4. NLBT / PLB Seimas



16

56
60

7850

24467

69121

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

2013 2014 2015

0

10

20

30

40

50

60

70

Įp
la

u
ko

s

Metai

N
a

ri
ų

 s
k

a
ič

iu
s

Narių sk. įplaukos

Narių skaičius

Narių skaičiaus augimas (7%):
 60 narių, sumokėjusių nario mokestį (išlaikytas 60% narių 

branduolys iš ankstesnių metų)
 24 nauji nariai užsiregistravę 2015 metais.

> 500



Finansinė 
ataskaita 2015

 Pradinis likutis 2015.01.01:
 11 965 kr

 Įplaukos 69 121.14

 - Išlaidos 69 527.24

= -406.10

 Likutis 2015.12.31:
 9 500.91 banko sąskaitoje kr

 2 058.00 grynais kr

= 11 559 kr



Palyginimas su
biudžetu

Nario mokestis 250 250

Narių skaičius 40 80

pradinis balansas Suma Suma Faktas Neatitikimo komentaras

11,965

10,050 20,050 12,200 38 pasinaudojo nuolaida ir sumokėjo 200 kr

2,500 2,500 1,000 Pritraukti du papildomi rėmėjai metų pab., pinigai šiemet

5,100 5,100 31,089 ŠMM parama (20tūkst - ŠMM, 11tūkst-Trd)

4,500 4,500 4,050

2,000 2,000 7,525 Baidarės ir krepšinis

5,357 pinigai išleisti "Išplidyk svajonę"

7,900

24,150 34,150 69,121

Išlaidos 350 350 887

1,000 1,000 0 žr. sekm. Rytm.

1,000 1,000 0 prie renginių

5,000 5,000 0 dalis Kalėdinės šventės

5,000 0

4,600 9,000 262 nebuvo pratęsta nesuradus tinkamos salėz

13,000 13,000 24,829 Mokomųjų ir kanceliarinių priemonių įsigijimas (ŠMM parama)

2,000 2,000 3,450 ir mokestis už narystę

5,000 5,000 22,558 Teatro grupės atsivežimas

2,000 4,000 1,617 Joninės, užgavėnės, ambsadarorės vizitas

550 550 490

6,584 pinigai išleisti "Išplidyk svajonę"

8,253 Kajakai, tinklinio turnyras

598 informacinės kortelės, padėka už paramą

34,500 45,900 69,527

1,615 215 11,558

Koncertas

Medžiaga renginiams

Maistas & gėrimai renginiams

Kitos šventės

www.baltai.no / BRREG

Labdaros akcija

Viso išlaidos

Viso pajamos

Banko mokesčiai

Kalėdinė loterija

Balansas

Sekmadieniai rytmečiai su patalpų nuoma

Spektaklis

Kalėdinė šventė (įsk.salės nuomą 2014 m 2000 kr)

Kino vakarai su patalpų nuoma

Norvegijos lietuvių bendruomenių susirinkimas

Labdaros akcija

Kalėdinė šventė (bilietai)

Kitos išlaidos

Sportas

Veikla

Narystės mokestis

Reklama www.baltai.no

Parama (ŠMM, Trondheimo sav.)

Įplaukos

Kitos pajamos



Finansinė 
ataskaita pagal 
projektus

Viso -406 

Grassrotandelen -135 

Sekmadieninė mokyklėlė -3,733 

Narystė 12,200

Kalėdinis renginys -8 

Sporto renginiai -743 

Banko paslaugos -871 

Užgavėnės -860 

Reklama 47

NLBT -3,450 

Filmų vakarai -262 

Labdaros akcija -1,227 

Kiti renginiai -600 

Joninės -157 

ŠMM parama -607 



Kas pavyko

Veiklos struktūrizavimas ir susisteminimas:
 El. priemonių naudojimas bendruomenės darbui tvarkyti 

(Trello, dokumentų archyvas)

 Pateiktos paraiškos veiklos paramai LR URM ir ŠMM, gauta 
parama iš ŠMM

 Bendradarbiavimas su Trondheimo savivaldybe – gauta 
parama Kalėdiniam spektakliui

 Konsulinė misija - pirmą kartą Trondheime

 Dalyvavimas Draugystės tilte, ryšių su kitomis lietuviškomis 
mokyklomis užmezgimas



Rėmėjai ir 
reklamos 
užsakovai

 2(4) (2015) reklamos užsakovai www.baltai.no

 Kalėdinės loterijos rėmėjai 8 (2015), 12 (2014), 10 (2013)

 Aleksandras paruošė susistemintą vadovą darbui su rėmėjais ir 
komercinį pasiūlymą su įkainiais

http://www.baltai.no/


3. 2016 metų 
planai



Tikslas #1: 

120 narių



Tikslas #2:
10 aktyvių narių
(neskaitant valdybos)

 Formuoti bendruomenės aktyvą – veikla neturi ribotis vien 
valdybos narių iniciatyva ir išgalėmis

 Aktyviai kviesti visus norinčius prisidėti prie veiklos

 Sudaryti sąlygas ir padėti realizuoti bendruomenės narių 
kultūrines, visuomenines, sportines iniciatyvas ir  idėjas

 Efektyvus pasiūlymų ir pageidavimų surinkimas

 Grįžtamojo ryšio formavimas. Bendruomenės nariai turi būti 
išklausyti ir į jų nuomonę atsižvelgta

 Išlaikyti buvusius valdybos narius informacijos sraute



Renginiai 2016 

Nr. Renginys Data Biudžetas

1 Bendruomenės susirinkimas Vasario  500

2 Užgavėnės Vasario 14 5 000

3 Lietuvos pristatymo šventė Balandis 2 500

4 Futbolo turnyras Gegužė 1 000

5 Talka: lietuviai tvarko Norvegiją :) Gegužė 3 000

6 Žygis su palapinėmis Birželis 2 000

7 Labdaros vakaras Birželis  0

8 Joninės- laužai vainikai Birželis 1 000

9 Krepšinio turnyras Birželis 1 000

10
Liepos 6-oji: Tautiškos giesmės kelionė per 

pasaulį
Liepos 6  0

11 Begimas uz Lietuva Liepa

12 Tinklinio turnyras Rugpjūtis 1 000

13 Archeloginiai atradimai Rugpjūtis

14 Žvejybos turnyras Rugpjūtis/rugsėjis 1 000

15 Grybavimas Rugpjūtis

16 Kalėdinys renginys su koncertu Gruodis 12 000

1 Filmų rodymas Kartą į 2 mėn  500

2 Joga Kartą į 2 mėn

3 Futbolas Kartą į 1 sav

4 Krepšinis Kartą į 1 sav

5 Sekmadienio rytmetys Kartą į 3 sav 5 000
35 500

Periodiniai renginiai



Biudžetas 2016

Nario mokestis 250 250

Narių skaičius 75 120

pradinis balansas Suma Suma

11,559

Pajamos 17,000 28,250

10,000 10,000

5,000 5,000

2,000 2,000

34,000 45,250

Išlaidos 1,000 1,000

10,000 10,000

5,000 5,000

1,000 1,000

10,000 10,000

15,000 20,000

550 550

42,550 47,550

3,009 9,259

Veikla

Narystės mokestis

Reklama www.baltai.no

Parama

Kitos pajamos

Viso pajamos

Banko mokesčiai

Kalėdinė loterija

Balansas

Sekmadieniai rytmečiai

Spektaklis

Kalėdinė šventė

Norvegijos lietuvių bendruomenių susirinkimas

Kiti renginiai

www.baltai.no / BRREG

Viso išlaidos



4. Naujų valdybos 
narių rinkimas



Valdybos nariai

 Dviejų valdybos narių 2 metų laikotarpis baigiasi:
 Neringa Buivydienė
 Justina Karoblytė

 Rasa Stančiauskienė pasitraukia dėl laiko stokos ir atstumo

 Margarita Žirgulė išeina dekretinių atosotogų

Siūlomi šie kandidatai:

 Evelina Stundienė

 Ingrida Rakauskienė

 Inga Vaičiūtė

 Antanas Šereiva

 Neringa Buivydienė

Valdyba tėra būtina bendruomenės, 

kaip oficialios organizacijos, 

struktūros dalis. Todėl labai kviečiame 

jungtis visus aktyvius žmones, 

norinčius prisidėdi prie bendruomenės 

veiklos, turinčius idėjų, pasiūlymų.



5. Diskusija

Diskusija apie bendruomenės veiklos kryptis ir 
aspektus, narių pageidavimus, svarstytini 

klausimai



Svarstytini 
klausimai

 Siūloma nekeisti narystės mokesčio dydžio – 250 kr
Nario mokestis 2016 metais nekeičiamas. Paliekama 250 kr. Iki visuotinio 

susirinkimo buvo taikoma 50kr nuolaida nario mokesčiui. Balsavimas (14 
asmenų): 13 pritarta, 1 susilaikė. 

 Organizatoriams nemokamas dalyvavimas renginiuose
Siūloma organizatoriams suteikti nemokamą dalyvavimą renginyje. 

Ankstesnė patirtis – visiems sąlygos vienodos. Balsavimas (14 asmenų): 
10 už seną tvarką (nuolaidos organizatoriams netaikomos), 4 susilaikė. 
Pritarta, kad patirtos tiesioginės išlaidos turėtų būti padengtos (pvz. 
kuras/kelių mokestis vežiojant renginio atlikėjus). 

 Sekančio visuotinio susirinkimo data!
Sekantis visuotinis narių susirinkimas – 2017 vasario 5 d. 

 Kiti aktualūs klausimai ir atsakymai į dalyvių klausimus



Ačiū, kad dalyvavote!!!6. Pabaiga


